
Ders Planı Oluşturuldu:3.11.2021 aSc Ders Dağıtım

MVP 101 Genel Muhasebe 1

F.Apaydın A102

MVP 125
Üniversite

Kültürü

B.Dikmen A309

MVP 123
İktisada Giriş

M.Elhan A107

MVP 121 Genel İşletme

M.Elhan A107

MAT 101
Matematik 1

S.Süzülmüş A101

TDL 101 Türk
Dili 1

F. Aydın Sanal

TBT 101 Temel
Bilgi Tek. 1

A.Gök A210 Bil

MVP 107 Genel
Hukuk Bilgisi

M.Elhan AZ03

YDL 103
İngilizce 1

E. Ekinci

AIT 101 Atatürk
İlke. İnk. Tar. 1

S. Kaplan Sanal
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Muhasebe ve Vergi Uyg. NÖ 1. Sınıf
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MVP 211 Şirketler
Muhasebesi

F.Apaydın A102

MVP 229 Dış
Ticaret İşlemleri

Yönetimi

S. Köksal A103

MVP 251 Maliyet Muhasebesi

F.Apaydın A104

MVP 201
Finansal
Yönetim

B.Dikmen A104

MVP 231 Vergi
Hukuku

M.Elhan A102

YON 201 Yönlendirilmi
ş Çalışma 1M.Elhan

Yön 1 MVP 253 Bil. Muh. I

F.Apaydın A204 Bil

MVP 271
Pazarlama

İlkeleri

M.Elhan AZ01

MVP 255 Kamu
Maliyesi

S. Köksal A101

MVP 201
Finansal
Yönetim

B.Dikmen A203
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Muhasebe ve Vergi Uyg. NÖ 2. Sınıf
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MAT 101
Matematik 1

S.Süzülmüş AZ06

MVP 101 Genel Muhasebe 1

F.Apaydın A104

MVP 123
İktisada Giriş

M.Elhan A102

YDL 103
İngilizce 1

E. Ekinci Sanal

MVP 125
Üniversite

Kültürü

B.Dikmen A102

TDL 101 Türk
Dili 1

F. Aydın Sanal

MVP 121 Genel İşletme

M.Elhan A102

MVP 107 Genel
Hukuk Bilgisi

M.Elhan A103

TBT 101 Temel
Bilgi Tek. 1

A.Gök A210 Bil

AIT 101 Atatürk
İlke. İnk. Tar. 1

S. Kaplan Sanal

Pazartesi
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Muhasebe ve Vergi Uyg. İÖ 1. Sınıf
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MVP 255 Kamu
Maliyesi

S. Köksal A103

MVP 229 Dış
Ticaret İşlemleri

Yönetimi
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İlkeleri

M.Elhan A102

MVP 251 Maliyet Muhasebesi

F.Apaydın A104

MVP 231 Vergi
Hukuku

M.Elhan A102
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Muhasebe ve Vergi Uyg. İÖ 2. Sınıf


